
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 11 

общеразвивающего вида Василеостровского района Санкт-Петербурга 

 

 

Приказ 

 
24.12.2021 № 158-ОД 

 
 

«Об утверждении Плана работы 

по противодействию коррупции 2022 год» 

 
В целях противодействия коррупции, в том числе по предупреждению проявлений 

бытовой коррупции, и   организации антикоррупционной работы в 2022 году в соответствии 

с требованиями действующего законодательства Российской Федерации п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить План работы по противодействию коррупции на 2022 год (далее – План) 

согласно Приложению. 

 

2. Должностным лицам и ответственным сотрудникам ГБДОУ обеспечить реализацию 

мероприятий Плана. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Заведующий М.В. Лимарева 

 

С приказом ознакомлены: 
 

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА, Лимарева Мария Владимировна, Заведующий 
25.02.2022 15:25 (MSK), Сертификат 484CBF0008AE53AC4FBE654EB9B2881A 


	Приказ
	«Об утверждении Плана работы

